



03.09.2021

Oferta dla: Urząd Gminy i Miasta w Mogielnicy

Lp	Nazwa	Opis	Ilość	j.m.	VAT [%]	Cena netto	Wartość netto	VAT	Wartość brutto
1	A-11A 750 1 TYP		6,000	szt.	23	77,5	465	106,95	571,95
2	B-33 (30) 600 1 TYP		6,000	szt.	23	97,50	585	134,55	719,55
3	T-1 600X250 1 TYP "20m"		6,000	szt.	23	63,75	382,5	87,97	470,47
4	Uchwyt uniwersalny 45-65 mm APLI		36,000	szt.	23	6,5	234	53,82	287,82
5	Próg zwalniający 900x500x50 PVB 5D		24,000	szt.	23	133	3192	734,16	3926,16
6	Zakończenie progu zwalniającego 900x280x50 PVB 5D		6,000	szt.	23	81	486	111,78	597,78
7	Koszt przygotowania towaru i przesyłki		1,000	szt.	23	240,00	240,00	55,20	295,20

według stawki VAT	wartość netto	kwota VAT	wartość brutto
Podstawowy podatek VAT 23%	5584,5	1284,43	6868,93
Razem:	5584,5	1 284,43	6868,93

Razem: 6868,93